承　認　印
	                          　     年     月     日

	専攻長
	 指導教員

    情報科学研究科長　　殿
                     本　　人　       　　　年度　(入学・進学・編入学)
                               　  学籍番号
                                 　専　攻
                                 　氏名(自署)
                                 　現住所
                                 　留学中の連絡先
                               　  住  所
                             　    電  話
　　　　　　　　 保護者等    氏名(自署)
留　　　　学　　　　願
私は、下記のとおり留学したいので、許可くださるようお願いします。
記
１．留学先について
       国 名：                       大学・研究科名：
       在学身分：
 留学の制度等（大学間交流協定による留学、海外留学のための奨学金による留学等）

      目的：
２．留学年月日     　　年  　月　  日～    　　年　　月　　日

     奨学金  日本学生支援機構(日本育英会)奨学金　□ 有  奨学生番号 (                 )   □ 無
              その他の奨学金    　□ 有  奨学団体名 (                 )   □ 無
     授業料  前期分 □ 納付済(  ／  )   □ 免除願提出 ( 全免・ 半免 )
              後期分 □ 納付済(  ／  )   □ 免除願提出 ( 全免・ 半免 )
事務処理欄  教務委員会（　 月　 日）   専攻長会議（　 月    日）
許可書送付（　 月   日）   学務情報システム（　 月   日）